РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

666032 г. Шелехов, квартал 20, дом 9,  офис 3. Тел. 8 9836 90 11 90, e-mail: fstio38@mail.ru
ОГРН 1223800000093   ИНН 3812988132 КПП 381201001 ОКПО 74333579

ПРОТОКОЛ № 2

Заседания Общего собрания
Региональной физкультурно-спортивной общественной организации

«Федерация спортивного туризма Иркутской области»

г. Шелехов          2 марта 2022 г.

Иркутская область

Присутствуют:

1. Лебедев Андрей Сергеевич – Президент;
2. Колесникова Наталья Юрьевна – член Президиума;
3. Денисов Денис Викторович – член Президиума;
4. Кузьмин Роман Викторович – член Федерации.

На заседании присутствуют все члены Федерации. Список присутствующих прилагается
(Приложение).
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Решили: избрать председателем заседания Лебедева А.С., секретарем заседания Колесникову Н.Ю.
Голосовали «За» единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Президента Федерации;
2. Выборы Членов Президиума;
3. Выборы Контрольно-ревизионной комиссии.

Решили: утвердить повестку дня
Голосовали «За» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня выступил Лебедев Андрей Сергеевич с
самовыдвижением своей кандидатуры в президенты Федерации. Больше
предложенных кандидатур не было.

Проголосовали «за» единогласно.

Приняли решение: утвердить кандидата Лебедева А.С. на должность Президента
Федерации.

2. По второму вопросу повестки дня выступили - Лебедев Андрей Сергеевич и
Кудаев Андрей Николаевич с предложением кандидатур в Члены Президиума:

Орлова Олега Петровича, Колесниковой Натальи Юрьевны, Брензей Веры
Игоревны, Куксенко Леонида Михайловича, Савельева Александра Сергеевича.

Проголосовали «за» единогласно.
Приняли решение: утвердить кандидатов: Орлова Олега Петровича, Колесниковой
Натальи Юрьевны, Брензей Веры Игоревны, Куксенко Леонида Михайловича,
Савельева Александра Сергеевича. должность Членов Президиума.

3. По первому вопросу повестки дня выступил Лебедев Андрей Сергеевич с
предложением кандидатуры Кузьмина Романа Викторовича на должность ревизора в
Контрольно-ревизионную комиссию. Больше предложенных кандидатур не было.

Проголосовали «за» единогласно.

Приняли решение: утвердить кандидата Кузьмина Романа Викторовича на должность
ревизора в Контрольно-ревизионную комиссию.

Подсчёт голосов вёл - секретарь заседания Колесникова Н.Ю.

Председатель заседания ________________ /Лебедев А.С./

Секретарь заседания ____________________ /Колесникова Н.Ю./

Приложение.

Список присутствующих членов Федерации на общем собрании:

№№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

1 Лебедев Андрей Сергеевич
2 Кузьмин Роман Викторович
3 Колесникова Наталья Юрьевна
4 Денисов Денис Викторович
5 Бокарев Сергей Михайлович
6 Ильин Андрей Владимирович
7 Орлов Олег Петрович
8 Ярунина Виктория Васильевна
9 Моргунов Олег Анатольевич
10 Куксенко Леонид Михайлович
11 Пшеничников Вадим Александрович
12 Сибирякова Оксана Владимировна
13 Вантеев Даниил Александрович
14 Брензей Вера Игоревна
15 Шелепова Евгения Геннадьевна
16 Екимов Александр Владимирович
17 Кудаев Владислав Андреевич
18 Кудаев Андрей Николаевич
19 Савельев Александр Сергеевич
20 Вялков Тимур Георгиевич
21 Волобуева Ольга Евгеньевна
22 Горбатов Игорь Евгеньевич
23 Янущак Евгений Сергеевич
24 Хабеев Степан Аркадьевич
25 Тереньева Лариса Аркадьевна
26 Леонтьевна Светлана Александрова
27 Якимчик Елена Станиславовна
28 Бирюков Юрий Александрович
29 Монахов Евгений Александрович

	«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»